
 

 以上

2020年6月吉日

お客さま各位

株式会社　秋田銀行

外貨両替取扱店の一部廃止のお知らせ

　平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　弊行は、取り巻く環境の変化にともない、２０２０年７月１日（水）より外貨両替取扱店舗を下
記のとおりとさせていただきます。
　お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ
ます。

・県庁支店・五城目支店・鷹巣支店・花輪支店・角館支店・田沢湖支店 ２０２０年７月１日(水）

記

外貨両替の取扱いを廃止する店舗

廃止店舗 廃止日

２０２０年７月１日（水）以降の外貨両替取扱店

　外貨両替の取扱いを廃止する店舗では、廃止後も外貨現金の取り寄せを行っております。取り寄
せの場合、ご注文いただいてからお引渡しまでに日数がかかる場合がございます。
　即日で外貨現金の購入をご希望のお客様や外貨現金の売却をご希望のお客様は、お手数をおかけ
いたしますが、最寄りの外貨両替取扱店までご来店のうえ、お手続きいただきますようお願い申し
上げます。

・本店営業部・秋田駅前支店・御野場支店・秋田東中央支店・土崎支店・本荘支店

県北地区 ・男鹿支店・能代支店・大館支店

中央地区

県南地区 ・大曲支店・横手支店・湯沢支店


